
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/416/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z poźn.zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2022 w sposób 

następujący: 

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 12 805,85 zł z tego: 

a) fundusz sołectwa Maszkowo - opłata za energię elektr. -świetlica 800,00 zł (dział 921, rozdział 92109, § 

4260) 

b) fundusz sołectwa Maszkowo - zak. grilla na imprezy okoliczność. 142,85 zł (dział 921, rozdział 92105, § 

4210) 

c) fundusz sołectwa Wojcieszyn - remont świetlicy -zak. materiałów budowlanych 6 950,00 zł (dział 921, 

rozdział 92109, § 4210) 

d) fundusz sołectwa Żabówko - panelowe ogrodzenie, brama (plac zabaw) 3 363,00 zł (dział 921, rozdział 

92195, § 4210) 

e) fundusz sołectwa Słajsino - media - świetlica 1 000,00 zł (dział 921, rozdział 92109, § 4260) 

f) fundusz sołectwa Świerczewo - media - świetlica 550,00 zł (dział 921, rozdział 92109, § 4260) 

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 12 805,85 zł z tego: 

a) fundusz sołectwa Maszkowo - wyposażenie świetlicy 942,85 zł (dział 921, rozdział 92109, § 4210) 

b) fundusz sołectwa Wojcieszyn - zak. sprzętu AGD (m.in. lodówka, okap, zmywarka itp.) i krzeseł do 

wyposażenia świetlicy 6 950,00 zł (dział 921, rozdział 92109, § 4210) 

c) fundusz sołectwa Żabówko - utrzymanie terenów zielonych 3 363,00 zł (dział 900, rozdział 90004, 

§ 4210) 

d) fundusz sołectwa Słajsino - wyposażenie świetlicy 1 000,00 zł (dział 921, rozdział 92109, § 4210) 

e) fundusz sołectwa Świerczewo - utrzymanie terenów zielonych - ogrodzenie wiaty 550,00 zł (dział 900, 

rozdział 90004, § 4210) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 1835



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Jowita Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1835


		2023-03-17T11:54:16+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




